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Bezeichnung laufender Monat  Jahr kumuliert Vorj. kumuliert

    12.2024-13.2024           13.2023          13.2024

A K T I V A

A. ANLAGEVERMÖGEN

I. Immaterielle Vermögensgegenstände

II. SACHANLAGEN

38.422,02-739,11 33.687,47

Im Bau befindliche Anlagen

38.422,02-739,11 33.687,47

B. UMLAUFVERMÖGEN

I. Vörräte

II. Forderungen u. sonstige Vermögensgegenstände

420,00 420,00

2.778,8724.935,10 8.852,02

2.778,8725.355,10 9.272,02

III. Kassenbestände u. Guthaben beiKreditinstituten

61,52-0,20 55,78
73.048,38-20.738,24 61.274,76

73.109,90-20.738,44 61.330,54

C. RECHNUNGSABGRENZUNGSPOSTEN

282,81-282,81

114.593,603.594,74 104.290,03

P A S S I V A

A. EIGENKAPITAL

-30.036,76-30.036,76

-68.393,73-68.393,73

-98.430,49-98.430,49

B. SONDERPOSTEN
1. SoPo - nichtöffentli. Förderung für Investition
Summe Sonderposten

C. RÜCKSTELLUNGEN
-669,34 -669,34

D. VERBINDLICHKEITEN

Die Werte sind vorläufig, da sie Buchungen aus nicht abgeschlossenen Erfassungsgruppen enthalten können.
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Bezeichnung laufender Monat  Jahr kumuliert Vorj. kumuliert

    12.2024-13.2024           13.2023          13.2024

-14.560,43934,79 -1.996,85

-1.602,68676,58 -1.438,66

-16.163,111.611,37 -3.435,51

-114.593,60942,03 -102.535,34

4.536,77 1.754,69

Die Werte sind vorläufig, da sie Buchungen aus nicht abgeschlossenen Erfassungsgruppen enthalten können.
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Bezeichnung laufender Monat  Jahr kumuliert Vorj. kumuliert

    12.2024-13.2024           13.2023          13.2024

Gewinn- und Verlustrechnung

ERTRÄGE

Umsatzerlöse 196.819,7918.861,95 226.342,74

Sonstige Erträge 38.703,226.531,60 31.332,82

AUFWAND

Personalkosten 136.112,2912.963,67 149.475,60
Beratungskosten 2.689,40

Fachtagungen, Kampagnen, ÖA 21.374,67306,37 7.665,77

Allgemeine Projekte, Maßnahmen 1.000,00 1.000,00

Raumkosten 49.640,484.265,98 51.191,76
Versicherungen,Beiträge,Abgab. 1.954,6121,40 1.980,21

Besondere Kosten 2.222,13506,12 3.911,68

Werbe- und Reisekosten 3.493,471.265,43 14.603,72

Abschreibungen u. Reparaturen 5.943,94739,11 8.216,03
Sonstige Kosten 13.213,57-211,30 17.856,76

Summe Kosten 236.644,5620.856,78 255.901,53

Betriebsergebnis -1.121,554.536,77 1.774,03

Neutraler Aufwand 30,6619,34

Jahresgewinn/ -Verlust -1.152,214.536,77 1.754,69

Die Werte sind vorläufig, da sie Buchungen aus nicht abgeschlossenen Erfassungsgruppen enthalten können.
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Bezeichnung   Monat Plan    Monat Ist   PLAN./.IST   in %    Jahr Plan     Jahr Ist   PLAN./.IST   in %

       13.2024        13.2024       13.2024       13.2024

Gewinn- und Verlustrechnung

ERTRÄGE

Umsatzerlöse 18.861,95 0,06 226.342,76 226.342,74 -0,0218.861,89

Sonstige Erträge 6.531,60 4.257,60 187,2 27.300,00 31.332,82 4.032,82 14,82.274,00

AUFWAND

Personalkosten 12.963,67 790,81 6,5 146.074,36 149.475,60 3.401,24 2,312.172,86

Beratungskosten -750,00 -100,0 9.000,00 -9.000,00 -100,0750,00

Fachtagungen, Kampagnen, ÖA 306,37 -693,63 -69,4 12.000,00 7.665,77 -4.334,23 -36,11.000,00

Allgemeine Projekte, Maßnahmen 1.000,00 750,00 300,0 3.000,00 1.000,00 -2.000,00 -66,7250,00

Raumkosten 4.265,98 -0,02 51.200,00 51.191,76 -8,244.266,00

Versicherungen,Beiträge,Abgab. 21,40 -197,92 -90,2 2.631,87 1.980,21 -651,66 -24,8219,32

Besondere Kosten 506,12 164,92 48,3 4.094,50 3.911,68 -182,82 -4,5341,20

Werbe- und Reisekosten 1.265,43 904,73 250,8 4.328,48 14.603,72 10.275,24 237,4360,70

Abschreibungen u. Reparaturen 739,11 98,11 15,3 7.700,00 8.216,03 516,03 6,7641,00

Sonstige Kosten -211,30 -1.152,30 -122,5 11.300,00 17.856,76 6.556,76 58,0941,00

Summe Kosten 20.856,78 -85,30 -0,4 251.329,21 255.901,53 4.572,32 1,820.942,08

Betriebsergebnis 4.536,77 4.342,96 2.240,8 2.313,55 1.774,03 -539,52 -23,3193,81

Neutrale Erträge

Neutraler Aufwand 19,34 19,34 100,0

Jahresgewinn/ -Verlust 4.536,77 4.342,96 2.240,8 2.313,55 1.754,69 -558,86 -24,2193,81

Die Werte sind vorläufig, da sie Buchungen aus nicht abgeschlossenen Erfassungsgruppen enthalten können.
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